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INFORMATAT PERSONALE:  Emri: Ilir                                          

                                                      Mbiemri: Selimi 

                                                      Datëlindja:10.03.1985 

                                                      Kombësia:Kosovar 

                                                      Statusi martesor: i pamartuar 

                                                      Tel: 044/840-200 

                                                      E-mail:i_selimi@yahoo.com 

 

 

 

 

 

KUALIFIKIMI: Kursi administrim biznesi 2005, i çertifikuar 

                            Fakulteti ekonomik  

Drejtimi:             Financa, banka dhe kontabilitet 

Niveli: Bachelor 

 

 

 

 

GJUHËT: Shqip(Shkelqyeshëm),Frengjisht(Mirë),Anglisht(Pak) 

 

 

 

EKSPERIENCA NË PUNË: 10 vite në kontabilitet  

 

AFTËSITË KOMPJUTERIKE: Microsoft Office (word,excel,power point etj) 

                                                      Windows, software,hardware etj. 

 

 

 

PATENTË SHOFERI: Kategorinë B 
 

 

 

 

 


